
www.moveandact-project.com
Projekto svetainė, kurioje
pateikiama informacija apie
projekto tikslus, tikslines grupes
ir kita.

moveandacteplatform.eu
E. platforma, kurioje galima
nemokamai gauti visą
informaciją, mokomąją
medžiagą ir mokymus.

moveandact-contest.com
Platforma, kurioje jaunuoliai
pademonstravo savo talentą
virtualioje parodoje.

          @MoveAndActProject
Facebook profilis, kuriame rasite
visas naujienas.
          
          @moveandact_project
Virtuali bendruomenė
Instagram’ e. 

Move & Act projektas

Naujienlaiškis 
www.mov eandact-project.com

Nr. 4

SOCIALINIAI
TINKLAI

FOTOPASAKOJIMŲ KONKURSAS IR 
PARODA

Projektą finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išreikštos nuomonės ir požiūriai yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA)

požiūrį ir nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti už jos atsakingos. 

Siekdami įgyvendinti internetinį fotopasakojimų konkursą
ir pristatyti dalyvių nuotraukas, partneriai sukūrė  
platformą, Ji prieinama visomis partnerių kalbomis ir joje
yra sukeltos visos 25 finalistų nuotraukos, už kurias galėjo
balsuoti visuomenė. Platformoje taip pat patogiai
pateikiamos konkurso taisyklės ir gairės.

http://www.moveandact-project.com/
https://moveandacteplatform.eu/
http://www.facebook.com/MoveAndActProject
https://www.instagram.com/moveandact_project/


FOTOPASAKOJIMŲ
KONKURSAS

Move & Act projektas www.mov eandact-project.com

Dešimtajame dešimtmetyje Caroline Wang ir Mary Ann Burristo sukurtas metodas suteikia
galimybę asmenims ar bendruomenėms dokumentuoti ir dalytis savo patirtimi, požiūriais ir
rūpesčiais. Jis dažnai naudojamas bendruomenės tyrimuose ir socialiniame darbe, siekiant,
kad būtų išgirstas marginalizuotų ar nepakankamai atstovaujamų grupių balsas. Savo
projekte daugiausia dėmesio skyrėme jaunų žmonių vietos bendruomenių problemoms ir
iššūkiams išryškinti. Šis metodas suteikė jauniems žmonėms galimybę išsakyti savo nuomonę
apie savo asmenines ar bendruomenių problemas ir didinti visuomenės informuotumą.

Gairės ir taisyklės

Fotopasakojimų konkurso įgyvendinimas

Kas yra fotopasakojimas?

Siekdami užtikrinti aiškumą, skaidrumą ir sąžiningumą viso
konkurso metu, partneriai kruopščiai parengė išsamias taisykles ir
gaires. Šie dokumentai padėjo konkurso dalyviams. Juose
aprašyti dalyvavimo kriterijai, etiniai aspektai, konkurso taisyklės ir  
nurodymai, kaip dalyvauti konkurse.
Partneriai jais pasidalijo projekto interneto svetainėje ir ragina
visas kitas jaunimo organizacijas jais naudotis įgyvendinant
panašias iniciatyvas.

Norėdami dalyvauti konkurse, 18-30 metų jaunuoliai iš Lenkijos, Italijos, Ispanijos, Graikijos ir
Lietuvos turėjo pateikti nuotraukas, atitinkančias vieną iš šių temų:

Skurdas
Nedarbas
Švietimas
Aplinka (biologinės įvairovės apsauga ir/arba nykimas)
Europos problemos
Prieinamumas
Skirtingų kartų realijos
Introspektyvūs vaizdai (pvz., autoportretai, LGBTQ+, psichikos sveikata)

Kartu su nuotrauka dalyviai atsiuntė 3D failą (.stl), trumpą autoriaus biografiją ir nuotraukos
aprašymą. Konkursui buvo pateiktos 38 nuotraukos.

Naujienlaiškis - nr. 4



Paskutinis projekto susitikimas

PROJEKTO PARTNERIAI:

Move & Act projektas www.mov eandact-project.com

Naujienlaiškis - nr. 4

Paskutinis tarptautinis projekto susitikimas planuojamas vasario 7 d. Jis vyks Socialinių
mokslų universitete. Visi partneriai apžvelgs ir apibendrins iki šiol atliktas veiklas. 

Visų darbų pirminė atranka buvo atliekama siekiant įsitikinti, kad jie atitinka
pagrindinius konkurso ir darbų pateikimo kriterijus. Tada tarptautinė septynių
specialistų komisija įvertino visas nuotraukas ir atrinko po 5 finalistus iš kiekvienos
konkurse dalyvaujančios šalies, iš viso 25 nuotraukas finalistes.

Internetinėje parodoje buvo pristatytos 25 finalistų nuotraukos. Kiekvienas, turintis
prieigą prie konkurso platformos, galėjo atiduoti po vieną balsą už savo
mėgstamiausią nuotrauką iš kiekvienos dalyvaujančios šalies. Penki nugalėtojai
buvo išrinkti pagal didžiausią gautų balsų skaičių. Kiekvienos šalies laimėtojo
nuotrauka netrukus bus paversta 3D spausdintu litofanu ir eksponuojama
nacionaliniuose renginiuose.


